138 kg 

Conteúdo da Embalagem: 

1 Cortador de Grama 

Garantia: 

6 Meses. Já incluso o período 

legal. 

Código de Barras (EAN): 

7898438046096 

Ref.: TOYAMA-450-020. 

- 

(
material sera entregue 

conforme proposta. 

VALOR TOTAL PROPOSTA: R$ 29.800,00 Vinte e nove 

mil e oitocentos reais. 

u-

FLS. 

Declaramos ainda que: 

RUA TRAVESSA FIGURAÇÃO MUSICAL, N° 2 
EMAIL: EONNOGUEIRA@G 

, CEP: 08111-460 
Tel: 11 98502-8251 

Valor da proposta para cada item (1) (s) 29.800,00 (Vinte e nove mil e oitocentos reais.) 
60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação; 

o 30 dias após emissão da nota fiscal via deposito bancário ou Pix em conta corrente. 

. 

ueC!aramos  que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do